3C AG COMMUNAUTE DE COMMUNES
COTEAUX ARRATS GIMONE

Amphitheatre

LOCALISATION _ .

53 boulevard du Nord - 32200 GIMONT
https://go0.gl/maps/2QGemNxYcS1hAJ99A

MODALITE DE RESERVATION

- Capacité de 104 places assises

- Réservation possible du lundi au vendredi,
sauf les mardis et vendredis soirs

Tarif
TARIFS AMPHITHEATRE séminaire
Privé

Tarifs selon l'usage de 'amphithéatre : De 8h a 12h 150 €
- Séminaire privé : 100 % du tarif

- Séminaire privé-partenaire : 60 % du tarif

- Séminaire public : gratuité De 18h a 23h 200 €
- Manifestation officielle : gratuité.
(Fourniture d’un RIB obligatoire).

De 14h a 18h 150 €

La journée jusqu'a 23h 500 €

Tarif séminaire
Privé-Partenaire

90€

90€

120€

300€

}

Pour effectuer votre

demande de réservation,
contactez la 3CAG a


https://goo.gl/maps/2QGemNxYcS1hAJ99A
mailto:secretariat@3cag.fr
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